Генеральному директору
АНО ДПО «МАОН»
Цинковской Е.В.
От:

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ОБУЧЕНИЕ

Я,

(Ф.И.О. полностью)

прошу Вас включить меня в группу по программе дополнительного профессионального образования:

Психологическое консультирование / 280 ак.ч.

(наименование программы обучения)

реализуемой с использованием дистанционных образовательных технологий.

Число, месяц, год рождения:

Образование:

Контактный телефон:  E-mail:

Копия документа об образовании/справка об обучении (нужное подчеркнуть) прилагается.

подпись  ФИО

  20     г.